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Resultados

Informacion del evento MTR Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 16/07/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 146
Mejor tiempo del evento 01:42.840
Media del dia 02:05.623
Pilotos en grupo iniciacion 48
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.617
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.633
Pilotos en grupo medio 44
Mejor tiempo grupo medio 01:42.840
Tiempo medio grupo medio 02:05.536
Pilotos en grupo avanzado 46
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.776
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.310
Pilotos en grupo monitores 8
Mejor tiempo grupo monitores 01:50.451
Tiempo medio grupo monitores 01:54.354




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RobertoArenzana65 | medio 01:42.840 | 01:42.840 | 00:00.000 [ 00:22.783 [ 00:00.000 [ 00:22.696 27
EnriqueCarreras97 avanzado 01:44.776 [ 00:01.936 | 00:01.936| 00:20.846 | 00:00.000 [ 00:12.533 29
OscarSanEmeteriolezcana®hdo 01:47.251] 00:02.474 | 00:04.411 [ 00:18.371| 00:02.474 | 00:10.058 48
P74851 iniciacion 01:47.617 | 00:00.366 | 00:04.777 | 00:18.005| 00:00.000 | 00:30.015 44
IvanRodriguez87 avanzado 01:48.733 [ 00:01.115] 00:05.893 | 00:16.889 | 00:03.956 | 00:08.576 33
DavidCorschon310 | avanzado 01:50.294 1 00:01.560 | 00:07.454 [ 00:15.329 | 00:05.517 | 00:07.016 45
P64515 iniciacion 01:50.375 [ 00:00.080 | 00:07.535] 00:15.248 | 00:02.757 [ 00:27.258 23
ManuelOlmedoM monitores 01:50.451 [ 00:00.076 | 00:07.611| 00:15.172 | 00:00.000 [ 00:03.902 31
RubenFernandez82 | avanzado 01:51.060 [ 00:00.609 | 00:08.220 | 00:14.562 | 00:06.283 [ 00:06.249 50
ValentinCarrozaM monitores 01:51.765 | 00:00.704 | 00:08.925 [ 00:13.858 [ 00:01.313 [ 00:02.589 31
IbonZulueta88 avanzado 01:52.869 | 00:01.104 | 00:10.029 [ 00:12.754 | 00:08.092 | 00:04.441 33
AntonioGarcia93 avanzado 01:53.783 | 00:00.913 | 00:10.943 [ 00:11.840 [ 00:09.006 [ 00:03.527 34
PedroRey105 avanzado 01:53.856 [ 00:00.073 | 00:11.016| 00:11.766 | 00:09.080 [ 00:03.453 36
JuanCarlosPerez108 | avanzado 01:54.016 | 00:00.160 | 00:11.176 [ 00:11.606 | 00:09.240 | 00:03.293 11
GorkaGarmendia89 | avanzado 01:54.169 | 00:00.152 | 00:11.329| 00:11.453 | 00:09.392 [ 00:03.140 33
AntonioAngelGarcia9Pavanzado 01:54.465 [ 00:00.295| 00:11.625| 00:11.158 | 00:09.688 [ 00:02.845 46
MikelEtxeberrial 03 | avanzado 01:54.527 [ 00:00.062 | 00:11.687| 00:11.096 | 00:09.750 [ 00:02.782 40
AitorMonteroM monitores 01:54.602 | 00:00.075| 00:11.762 [ 00:11.020 [ 00:04.151 [ 00:00.248 20
IkerIbarraM monitores 01:54.688 | 00:00.085| 00:11.848 | 00:10.935| 00:04.236 | 00:00.333 37
MarioPeru91 avanzado 01:55.102 | 00:00.414 | 00:12.262 [ 00:10.521 [ 00:10.325 | 00:02.208 39
JavierOlarteArnaiz109 avanzado 01:55.128 | 00:00.025 | 00:12.288 [ 00:10.495 | 00:10.351 | 00:02.182 28
JavierDiaz98 avanzado 01:55.491 | 00:00.363 | 00:12.651 | 00:10.132 | 00:10.714 | 00:01.818 38
AritzDuran215 avanzado 01:55.550 | 00:00.058 | 00:12.710| 00:10.073 [ 00:10.773 | 00:01.760 45
AlbertoLopezM monitores 01:55.795 [ 00:00.245] 00:12.955| 00:09.827 | 00:05.344 [ 00:01.441 39
MarioHugoGil311 avanzado 01:56.474 | 00:00.679 | 00:13.634 | 00:09.148 | 00:11.697 | 00:00.835 37
DavidZarzuelo102 avanzado 01:56.515 | 00:00.040 | 00:13.675| 00:09.107 [ 00:11.738 | 00:00.794 44
SergioJimenez112 avanzado 01:56.652 [ 00:00.136 | 00:13.812 ] 00:08.971 | 00:11.875 [ 00:00.658 25
RobertoCordon312 avanzado 01:56.772 | 00:00.120 | 00:13.932 [ 00:08.850 | 00:11.995 | 00:00.537 36
JulioCesarFerarios100] avanzado 01:56.915| 00:00.143 | 00:14.075| 00:08.707 [ 00:12.138 | 00:00.394 25
SaulMarcos84 avanzado 01:57.396 | 00:00.480 | 00:14.556 | 00:08.227 | 00:12.619 | 00:00.085 29
EduardoPellejero69 [ medio 01:57.608 | 00:00.211 | 00:14.768 [ 00:08.015 | 00:14.768 | 00:07.928 41
KoldoLanda300 medio 01:57.804 [ 00:00.196 | 00:14.964 | 00:07.819 | 00:14.964 [ 00:07.732 10
JorgeRuiz64 medio 01:57.807 [ 00:00.002 | 00:14.967 | 00:07.816 | 00:14.967 [ 00:07.729 42
DavidHernandez78 | avanzado 01:58.239 [ 00:00.432 | 00:15.399| 00:07.384 | 00:13.462 [ 00:00.928 40
ManuelGarcial 15 avanzado 01:58.263 [ 00:00.024 | 00:15.423 | 00:07.360 | 00:13.486 [ 00:00.953 38
InigoTiburciolll avanzado 01:58.301 [ 00:00.037 | 00:15.461 | 00:07.322 | 00:13.524 [ 00:00.990 45
GuillermoGutierrez10favanzado 01:58.505 [ 00:00.204 | 00:15.665| 00:07.117 | 00:13.728 [ 00:01.195 39
DenisJean119 avanzado 01:58.770 | 00:00.264 | 00:15.930 [ 00:06.852 [ 00:13.993 | 00:01.460 41
LuismaSeijoM monitores 01:58.821 [ 00:00.050 | 00:15.981 | 00:06.802 | 00:08.369 [ 00:04.466| 27
KristianRodriguez83 | avanzado 01:58.879 [ 00:00.058 | 00:16.039 | 00:06.744 | 00:14.102 | 00:01.569 34
RubenDiaz114 avanzado 01:59.338 [ 00:00.458 | 00:16.498 | 00:06.285 | 00:14.561 [ 00:02.027 27
BorjaSanchez95 avanzado 01:59.883 [ 00:00.545] 00:17.043 | 00:05.740 | 00:15.106 [ 00:02.573 44
AlbertoCupeiro81 avanzado 01:59.953 [ 00:00.070 | 00:17.113 | 00:05.669 | 00:15.176 [ 00:02.643 16
JosemiSimon71 avanzado 02:00.088 | 00:00.134 | 00:17.248 [ 00:05.535| 00:15.311 | 00:02.777 41
MiguelBlanco53 medio 02:00.105 | 00:00.017 | 00:17.265 | 00:05.518 [ 00:17.265 | 00:05.431 34
AndresVillota57 medio 02:00.326 | 00:00.220 | 00:17.486 | 00:05.297 [ 00:17.486 | 00:05.210 39
JosuSubijana43 medio 02:00.483 | 00:00.157 | 00:17.643 [ 00:05.139 | 00:17.643 | 00:05.052 31
Nestorlturrioz104 avanzado 02:00.485 | 00:00.001 | 00:17.645 | 00:05.138 [ 00:15.708 | 00:03.174 39
HugoFrences90 avanzado 02:00.837 [ 00:00.352 ] 00:17.997 | 00:04.786 | 00:16.060 [ 00:03.526| 42
SaraAbalos52 medio 02:01.367 | 00:00.529 | 00:18.527 [ 00:04.256 | 00:18.527 | 00:04.169 39
RobertoPrieto49 medio 02:01.386 | 00:00.019 | 00:18.546 [ 00:04.236 | 00:18.546 | 00:04.149 40
SergioMoya85 avanzado 02:01.764 | 00:00.377 | 00:18.924 [ 00:03.858 [ 00:16.987 | 00:04.454 31
MarioTorres67 medio 02:01.788 | 00:00.023 | 00:18.948 [ 00:03.835 | 00:18.948 | 00:03.748 46
RaulBezares110 avanzado 02:02.602 | 00:00.814 | 00:19.762 [ 00:03.020| 00:17.825 | 00:05.292 35
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LuisAngelRiesgo47 | medio 02:02.987 [ 00:00.384 | 00:20.147 | 00:02.636 | 00:20.147 | 00:02.549| 26
MarcosVirto68 medio 02:03.128 [ 00:00.140 | 00:20.288 | 00:02.495| 00:20.288 [ 00:02.408 33
YonEchaniz45 medio 02:03.247 [ 00:00.119 | 00:20.407 | 00:02.376 | 00:20.407 [ 00:02.289 19
MikelProl86 avanzado 02:03.296 [ 00:00.048 | 00:20.456 | 00:02.327 | 00:18.519 [ 00:05.985 31
DavidGarcia60 medio 02:03.482 [ 00:00.186 | 00:20.642| 00:02.140 | 00:20.642 [ 00:02.053 11
InigoZaton61 medio 02:03.790 [ 00:00.307 | 00:20.950 | 00:01.833 | 00:20.950 [ 00:01.746 41
OscarBezares113 avanzado 02:04.000 | 00:00.209 | 00:21.160 [ 00:01.623 [ 00:19.223 | 00:06.689 29
KarlosGartzial 20 avanzado 02:04.022 | 00:00.022 | 00:21.182| 00:01.601 | 00:19.245 [ 00:06.712 10
JoseAntoniolbanez117 avanzado 02:04.340 | 00:00.317 | 00:21.500 [ 00:01.283 [ 00:19.563 | 00:07.029 20
DanielMartinez106 | avanzado 02:04.380 [ 00:00.040 | 00:21.540| 00:01.243 | 00:19.603 [ 00:07.069 3
LuisDelVal303 medio 02:04.504 | 00:00.123 | 00:21.664 | 00:01.119| 00:21.664 [ 00:01.032 35
AsierGonzalez63 medio 02:04.537 | 00:00.033 | 00:21.697 | 00:01.085| 00:21.697 [ 00:00.998 32
TkerMartin44 medio 02:04.548 | 00:00.010 | 00:21.708 | 00:01.075| 00:21.708 [ 00:00.988 38
JaviChaves80 medio 02:04.638 | 00:00.089 | 00:21.798 | 00:00.985| 00:21.798 [ 00:00.898 36
AsierLacuesta56 medio 02:04.722 | 00:00.084 | 00:21.882| 00:00.900 | 00:21.882 [ 00:00.813 12
JulianRodriguez300 [ medio 02:04.853 | 00:00.130 | 00:22.013 | 00:00.770 | 00:22.013 [ 00:00.683 45
LisardoJoseMerino73 | medio 02:04.934 | 00:00.080 | 00:22.094 [ 00:00.689 | 00:22.094 | 00:00.602 38
BrunoGonzalez54 medio 02:05.096 | 00:00.161 | 00:22.256 | 00:00.527 | 00:22.256 | 00:00.440 17
DanielJimenez304 medio 02:05.136 [ 00:00.040 | 00:22.296 | 00:00.486 | 00:22.296 | 00:00.399 35
Joselzquierdo26 iniciacion 02:06.141 [ 00:01.004 | 00:23.301 [ 00:00.517 ] 00:18.523 | 00:11.492 38
JosulLaguna59 medio 02:06.362 [ 00:00.221 | 00:23.522 | 00:00.739 | 00:23.522 [ 00:00.826 42
DavidRancisco50 medio 02:06.417 [ 00:00.055 | 00:23.577| 00:00.794 | 00:23.577 [ 00:00.881 28
AngelFelipeEusebio4] medio 02:07.072 [ 00:00.654 | 00:24.232 | 00:01.448 | 00:24.232 [ 00:01.535 16
RaulCastano46 medio 02:07.654 [ 00:00.581 | 00:24.814 | 00:02.030 | 00:24.814 [ 00:02.117 36
AngelYerayMorales19 iniciacion 02:08.525 [ 00:00.871 | 00:25.685| 00:02.901 | 00:20.907 [ 00:09.108 35
CarlosSadaba74 medio 02:08.638 | 00:00.112 | 00:25.798 | 00:03.014 | 00:25.798 [ 00:03.101 2
YerayMillan29 iniciacion 02:08.689 [ 00:00.051 | 00:25.849| 00:03.065| 00:21.071 [ 00:08.944 37
JonOlabarri305 medio 02:09.140 [ 00:00.450 | 00:26.300| 00:03.516 | 00:26.300 [ 00:03.603 42
FcolavierAbelleiral 1§ avanzado 02:09.280 [ 00:00.140 | 00:26.440| 00:03.657 | 00:24.504 [ 00:11.970 46
AmetsLanda305 medio 02:09.335 [ 00:00.054 | 00:26.495| 00:03.711 | 00:26.495 [ 00:03.798 12
AlejandroCastro55 medio 02:09.341 | 00:00.006 | 00:26.501 | 00:03.717 | 00:26.501 [ 00:03.804 34
IbonGuarnido31 iniciacion 02:09.472 | 00:00.131 | 00:26.632| 00:03.849 | 00:21.855 | 00:08.160 17
JoseRamonTacon32 | iniciacion 02:09.828 | 00:00.355| 00:26.988 [ 00:04.205 [ 00:22.210 | 00:07.804 33
AntonioSanchez24 medio 02:10.144 | 00:00.315| 00:27.304 | 00:04.520 | 00:27.304 [ 00:04.607 39
ElvisMontero62 medio 02:10.336 [ 00:00.192 | 00:27.496 | 00:04.712| 00:27.496 [ 00:04.799 8
AlvaroMartinez22 medio 02:10.682 [ 00:00.346 | 00:27.842| 00:05.059 | 00:27.842 [ 00:05.146 40
CarlosMunoz7 iniciacion 02:10.733 | 00:00.050 | 00:27.893 [ 00:05.110 | 00:23.115| 00:06.899 34
MarianoAlfaro119 iniciacion 02:10.978 | 00:00.244 | 00:28.138 | 00:05.354 | 00:23.360 [ 00:06.655 31
PaulaSanchez72 medio 02:12.189 [ 00:01.210 | 00:29.349 | 00:06.565 | 00:29.349 [ 00:06.652 14
CristianHipolito1 1 iniciacion 02:12.522 | 00:00.333 | 00:29.682 | 00:06.898 | 00:24.904 [ 00:05.111 19
RubenBarrientos58 | medio 02:12.587 | 00:00.064 | 00:29.747 | 00:06.963 | 00:29.747 [ 00:07.050 38
KurtMartin39 iniciacion 02:13.036 | 00:00.448 | 00:30.196 | 00:07.412| 00:25.418 [ 00:04.597 27
AdrianRamirez1 iniciacion 02:13.061 | 00:00.024 | 00:30.221 [ 00:07.437 | 00:25.443 | 00:04.572 37
JorgeFernandoFreitas§ iniciacion 02:13.254 00:00.192 | 00:30.414 [ 00:07.630 | 00:25.636 | 00:04.379 33
RobertoFernandez116| iniciacion 02:13.470 | 00:00.216 | 00:30.630 [ 00:07.846 | 00:25.852 | 00:04.163 43
EderSantiago66 medio 02:13.796 | 00:00.326 | 00:30.956 | 00:08.172 | 00:30.956 [ 00:08.259 26
MaikelMartin51 medio 02:14.509 [ 00:00.712 | 00:31.669 | 00:08.885| 00:31.669 [ 00:08.972 32
DavidSalgado23 medio 02:14.844 | 00:00.335| 00:32.004 | 00:09.220 | 00:32.004 [ 00:09.307 20
SergioMarin10 iniciacion 02:15.028 [ 00:00.183 | 00:32.188 | 00:09.404 | 00:27.410 [ 00:02.605 39
DavidFernandez12 iniciacion 02:15.320 [ 00:00.292 | 00:32.480| 00:09.697 | 00:27.703 [ 00:02.312 38
Inakil arrinaga2 iniciacion 02:15.583 | 00:00.262 | 00:32.743 | 00:09.959 | 00:27.965 [ 00:02.050 37
InakiGomez34 iniciacion 02:15.649 [ 00:00.066 | 00:32.809 | 00:10.026 | 00:28.032 [ 00:01.983 16
DanielXavierMegosal[Aniciacion 02:15.995 | 00:00.345| 00:33.155] 00:10.372 | 00:28.377| 00:01.637| 37
P01394 iniciacion 02:16.125 [ 00:00.129 | 00:33.285| 00:10.501 | 00:28.507 [ 00:01.508 10
P53448 iniciacion 02:17.416 [ 00:01.291 | 00:34.576| 00:11.792 | 00:29.798 [ 00:00.217 9
DiegoMartinez5 iniciacion 02:18.252 [ 00:00.836 | 00:35.412| 00:12.629 | 00:30.634 [ 00:00.619 34
VidalVicente3 iniciacion 02:18.384 | 00:00.131 | 00:35.544 | 00:12.760 | 00:30.766 [ 00:00.750 34
JoseManuelPiquer36 | iniciacion 02:20.032 [ 00:01.648 | 00:37.192 | 00:14.409 | 00:32.415 [ 00:02.399 39




VenancioGilabert35 | iniciacion 02:20.294 [ 00:00.261 | 00:37.454 | 00:14.670 | 00:32.676 [ 00:02.660 39
FrankCalvino30 iniciacion 02:20.382 [ 00:00.088 | 00:37.542| 00:14.758 | 00:32.764 [ 00:02.748 33
HectorHenryGil medio 02:22.840 [ 00:02.457 | 00:40.000| 00:17.216 | 00:40.000 [ 00:17.303 3
SergioSerrano28 iniciacion 02:24.568 | 00:01.728 | 00:41.728 | 00:18.945| 00:36.951 [ 00:06.935 30
VolodymyrDyak20 [ iniciacion 02:26.593 | 00:02.024 | 00:43.753 | 00:20.970 | 00:38.976 [ 00:08.960 16
InakiLinazisoro14 iniciacion 02:26.854 | 00:00.260 | 00:44.014 | 00:21.230 | 00:39.236 [ 00:09.220 37
HectorSanMartin33 | iniciacion 02:29.421 | 00:02.567 | 00:46.581 [ 00:23.797 | 00:41.803 | 00:11.787 2
DanielZunedal5 iniciacion 02:31.441 | 00:02.020 | 00:48.601 [ 00:25.817 | 00:43.823 | 00:13.807 35
ArkaitzMoragal8 iniciacion 02:36.312 | 00:04.871 | 00:53.472 | 00:30.689 | 00:48.695| 00:18.679 9
FernandoSanJose37 | iniciacion 02:40.484 | 00:04.171 | 00:57.644 | 00:34.861 | 00:52.866 | 00:22.851 22
AlbertoGarcia40 iniciacion 02:40.736 | 00:00.251 | 00:57.896 [ 00:35.112 | 00:53.118 | 00:23.102 31
AnderCarretero21 iniciacion 02:44.600 [ 00:03.864 | 01:01.760 | 00:38.977 | 00:56.983 [ 00:26.967 29
EneritzMartin38 iniciacion 03:38.552 | 00:53.952 | 01:55.712| 01:32.929| 01:50.935 | 01:20.919 14
ValerianoMarcos16 | iniciacion 03:39.647 | 00:01.094 | 01:56.807 | 01:34.023 | 01:52.029 | 01:22.013 14
P28228 iniciacion 05:57.992 | 02:18.344 | 04:15.152| 03:52.368 | 04:10.374 [ 03:40.358 1
P53312 iniciacion 10:47.051 [ 04:49.059 | 09:04.211| 08:41.427| 08:59.433 [ 08:29.417 1
P54668 iniciacion 04:25.008 | 53:37.957| 02:42.168 | 02:19.385| 02:37.391 | 02:07.375 1
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